
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/616/24 
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w Bramkach, gm. Błonie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Błoniu uchwala co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej, położonej w Bramkach, gmina Błonie, w obrębie 0008-Bramki, obejmującej 
działki ewid. nr  243/14 i 243/5, nadaje się nazwę "Złota", uwzględniając wniosek jej właścicieli. 

§ 2. Przebieg drogi, o którym mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 4892



Załącznik do uchwały Nr LXXXII/616/24
Rady Miejskiej w Błoniu
z dnia 18 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4892


	UCHWAŁA NR LXXXII/616/24 RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-05-02T10:05:15+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




